


     

RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Zeit Str Wertung

Rangliste Kategorie L1  bis 1400 ccm

1 3 Sutter Josef, Brunnen Peugeot 106 Rallye 1293 1:03.89 0 1:02.14 0 1:01.95 0 2:04.09
2 1 Rieder Jürg, Wallisellen Peugeot 106 Rallye 1293 1:03.09 0 1:03.36 0 1:01.75 0 2:04.84
3 2 Ballmer Hugo, Lausen Suzuki Swift GTI 1298 1:06.76 0 1:04.82 0 1:05.15 0 2:09.97
4 4 Ballmer Erich, Lausen Suzuki Swift GTI 1298 1:05.42 0 1:04.86 0 1:03.91 10 2:10.28

Rangliste Kategorie L1  über 1600 bis 2000 ccm

1 9 Kälin Rene, Gross Honda Integra 1797 1:02.16 0 1:01.31 0 1:00.29 0 2:01.60
2 11 Kälin Hans, Gross Honda Integra 1797 1:01.96 0 1:02.09 0 1:00.65 0 2:02.61
3 8 Gantner Christian, Winterthur Renault Clio Sport 1998 1:02.91 0 1:02.63 0 1:01.58 0 2:04.21
4 10 Steiner Roland, Trachslau Opel Astra GSI 1998 1:03.09 0 1:02.21 0 1:02.11 10 2:05.30
5 13 Heinzer Martin, Ried Peugeot 205 GTI 1903 1:06.91 0 1:06.30 0 1:05.75 0 2:12.05
6 12 Heinzer Markus, Ried Peugeot 205 GTI 1903 1:09.09 0 1:06.86 0 1:08.17 0 2:15.03

Rangliste Kategorie L1  über 2000

1 18 Clement Christian, Schmerikon Toyota Yaris TS Turbo 2545 1:03.18 0 1:00.33 0 1:00.23 0 2:00.56
2 15 Lüdi Daniel, Losone Subaru Impreza STI 3400 1:01.75 50 1:02.57 0 1:01.59 0 2:04.16
3 16 Kuriger Roger, Wangen Mitsubishi EVO VI 3400 1:03.14 0 1:03.12 0 1:03.07 0 2:06.19
4 17 Bravin Bruno, Lachen Toyota Yaris TS Turbo 2545 1:06.58 0 1:06.34 0 1:04.63 0 2:10.97

Rangliste Kategorie L2  bis 1400 ccm

1 26 Pichler Karl, Villnachern Citroen AX GTI 1360 1:04.93 50 1:05.02 0 1:04.78 0 2:09.80

Rangliste Kategorie L2  über 1400 bis 1600 ccm

1 22 Meier Michael , Hallau Citroen Saxo 1587 0:58.14 0 0:57.27 0 0:56.71 20 1:55.41
2 23 Ballmer Hugo, Lausen Peugeot 106 GTI 1587 1:02.76 0 1:01.96 0 1:02.42 0 2:04.38
3 28 Lanz Andreas, Maur Toyota corolla 1587 1:02.65 0 1:01.99 10 1:01.88 0 2:04.53
4 24 Schuler Bernhard, Sattel Citroen Saxo 1587 1:04.88 0 1:02.71 0 1:02.09 0 2:04.80
5 25 Ballmer Erich, Lausen Peugeot 106 GTI 1587 1:02.66 0 1:04.33 10 1:02.74 0 2:05.40

Rangliste Kategorie L2  über 1600 bis 2000 ccm

1 47 Wintsch Dino, Hombrechtikon Lotus Elise 1796 1:03.22 0 1:03.70 60 1:01.69 0 2:04.91
2 31 Breitenstein Marcel, Ibach Toyota MR 2 1998 1:04.73 0 1:03.59 0 1:03.01 0 2:06.60
3 36 Blöchlinger Werner, Jona Mitsubishi Colt GTI 1795 1:05.55 0 1:07.54 10 1:05.53 0 2:11.08
4 32 Scherrer Ruth, Lachen BMW 318 is 1794 1:06.96 0 1:06.19 0 1:06.60 0 2:12.79
5 33 Blöchlinger Reto, St. Gallenkappel Mitsubishi Colt GTI 1795 1:09.06 0 1:09.55 150 1:07.18 0 2:16.24
6 34 Knöpfli Martin, Wetzikon Renault Clio Sport 1998 1:03.23 100 1:02.17 100 1:01.60 100 5:23.77
7 35 Küchler Guido, Alpnachstad Toyota MR 2 1998 1:05.65 100 1:03.59 100 1:02.45 110 5:29.24

Rangliste Kategorie L2  über 2000

1 40 Birrer Christian, Inwil VW Polo G40 2163 0:57.15 0 0:57.78 0 0:58.87 50 1:54.93
2 48 Schilter Andre, Rickenbach Mitsubishi EVO 3395 0:57.61 0 0:58.34 10 0:56.72 10 2:04.33
3 42 Andres Sarah, Inwil VW Polo G40 2163 1:04.65 0 1:03.58 0 1:02.96 0 2:06.54
4 41 Hofmänner Christian, Cham Mitsubishi EVO 3395 1:04.65 0 1:08.61 0 1:01.63 20 2:13.26

1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  

Rangliste Slalom Seewen SZ
Organisation:   AMC Schwyz

Sonntag, 6. Mai 2007

Zeitmessung:  Ruedi Tödtli, Richterswil                    Auswertung:  Reto Reber, Siebnen



RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Zeit Str Wertung
1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  

Rangliste Kategorie L3  bis 1600 ccm

1 50 Bettschart Thomas, Einsiedeln VW Golf GTI 1588 1:01.81 10 1:01.71 0 1:00.75 0 2:02.46
2 51 Kunz Hans, St. Gallenkappel Mini cooper 1275 1:04.77 0 1:04.89 0 1:04.35 0 2:09.12

Rangliste Kategorie L3  über 1600 bis 3000 ccm

1 61 Schönbächler Sepp, Willerzell Opel Kadett C 2396 0:58.38 10 0:57.63 0 0:57.37 0 1:55.00
2 57 Santonastaso Manuel, Müllheim BMW 2002 ti 1990 0:57.79 0 0:58.41 0 0:57.93 0 1:55.72
3 58 Burri Andreas, Malters Opel Kadett C 2021 0:59.52 0 0:58.48 0 0:58.96 10 1:58.00
4 53 Steiner Fabian, Wangen VW Golf 1756 0:59.88 0 0:59.69 0 0:58.77 0 1:58.46
5 60 Annen Erwin, Lauerz Opel Kadett C 2409 1:02.47 50 1:00.68 0 1:01.25 0 2:01.93
6 59 Niederberger Roger, Küssnacht Opel Kadett C 1979 1:03.65 0 1:02.54 0 1:02.07 0 2:04.61
7 56 Niederberger Philip, Küssnacht Opel Kadett C 1979 1:04.93 0 1:02.91 0 1:02.34 0 2:05.25
8 55 Jakober Patrick, Kerns VW Golf 1800 1:05.71 0 1:04.28 0 1:04.05 0 2:08.33
9 52 Peter Hansueli, Dürnten VW Golf GTI 1800 1:06.66 0 1:05.49 0 1:04.98 0 2:10.47

10 62 Betschen Martin, Tuttwil Opel Kadett C 2198 1:05.96 100 1:00.64 100 1:00.00 100 5:20.64

Rangliste Kategorie Roadster

1 45 Meyer Roger, Faulensee Caterham Super Seven 2713 1:00.61 0 0:59.54 0 1:07.87 0 2:00.15
2 46 Flückiger Heinz, Spiez Caterham 7 1800 1:10.77 0 1:06.74 0 1:05.02 0 2:11.76

Rangliste Kategorie L4  bis 2000 ccm

1 68 Imboden Roger, Pfäffikon Renault Clio 1763 0:56.77 0 0:56.61 0 0:56.26 0 1:52.87
2 54 Kälin René, Gross Honda Integra 1797 0:57.27 60 0:58.67 0 0:58.22 0 1:56.89
3 64 Schmocker Michael, Uerikon Renault Clio Wiliams 1998 1:00.78 0 0:58.84 0 0:58.56 0 1:57.40
4 70 Trudel Cyril, Stäfa Honda Civic 1595 0:59.64 0 1:02.39 0 0:58.24 0 1:57.88
5 65 Gerber Christian, Felben Opel Kadett GSI 1998 0:59.23 0 0:59.03 10 0:59.01 0 1:58.24
6 73 Böhler Stefan, Niederweningen Renault Clio 1800 1:01.81 0 1:00.20 0 0:59.69 0 1:59.89
7 71 Huwiler Tom, Watt Fiat Bravo 1997 1:01.76 0 1:01.10 0 1:01.27 0 2:02.37
8 63 Freiburghaus Pascal, Kerzers Opel Astra 1997 1:02.25 0 1:01.78 0 1:02.29 0 2:04.03
9 67 Huwiler Denise, Watt Fiat Bravo 1997 1:04.89 0 1:03.77 0 1:05.77 20 2:08.66

10 74 Steiger Florina, Niederweningen Renault Clio 1800 1:14.98 0 1:09.83 0 1:07.18 0 2:17.01
11 69 Balmer Hans, Tägerwilen Opel Corsa A 1998 1:11.26 10 0:37.64 300 0:59.15 0 2:20.41
12 66 Gubser Manuel, Domat / Ems Renaul Clio 16V 1800 1:02.08 110 1:02.07 100 1:01.16 100 5:23.23
13 72 Schoch Jürg, Rümlang Renault Clio 1763 1:03.09 100 1:02.22 110 1:01.99 100 5:25.08

Motorsport-Freunde Ostschweiz

1 91 Santonastaso Manuel, Müllheim BMW 2002 ti 2000 0:53.37 0 0:52.26 0 0:51.98 0 1:44.24
2 92 Betschen Martin, Tuttwil Opel Kadett C 2400 0:55.59 0 0:54.68 0 0:54.45 0 1:49.13
3 95 Balmer Hans, Tägerwilen Opel corsa GSI 1997 0:56.04 0 0:55.74 0 0:55.26 0 1:51.00
4 96 Geiser Ivo, Hinwil BMW 325 i 2493 0:58.56 0 0:57.73 0 0:57.48 0 1:55.21
5 94 Lademann Falk, Fällanden Ford Streetka 1599 1:01.36 0 1:00.65 0 1:00.21 0 2:00.86
6 90 Wirth Georg, Sihlbrugg Mazda Turbo 2700 1:04.57 0 1:05.21 100 1:02.78 0 2:07.35
7 97 Rechberger Peter, Elgg Opel Ascona B 1998 0:59.98 0 0:59.50 10 0:59.48 10 2:09.46

Tagesbestzeit

91 Santonastaso Manuel, Müllheim BMW 2002 ti 2000 0:51.98



RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Zeit Str Wertung
1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  

Scratch-Rangliste

1 91 Santonastaso Manuel, Müllheim BMW 2002 ti 2000 0:53.37 0 0:52.26 0 0:51.98 0 1:44.24
2 92 Betschen Martin, Tuttwil Opel Kadett C 2400 0:55.59 0 0:54.68 0 0:54.45 0 1:49.13
3 95 Balmer Hans, Tägerwilen Opel corsa GSI 1997 0:56.04 0 0:55.74 0 0:55.26 0 1:51.00
4 68 Imboden Roger, Pfäffikon Renault Clio 1763 0:56.77 0 0:56.61 0 0:56.26 0 1:52.87
5 40 Birrer Christian, Inwil VW Polo G40 2163 0:57.15 0 0:57.78 0 0:58.87 50 1:54.93
6 61 Schönbächler Sepp, Willerzell Opel Kadett C 2396 0:58.38 10 0:57.63 0 0:57.37 0 1:55.00
7 96 Geiser Ivo, Hinwil BMW 325 i 2493 0:58.56 0 0:57.73 0 0:57.48 0 1:55.21
8 22 Meier Michael , Hallau Citroen Saxo 1587 0:58.14 0 0:57.27 0 0:56.71 20 1:55.41
9 57 Santonastaso Manuel, Müllheim BMW 2002 ti 1990 0:57.79 0 0:58.41 0 0:57.93 0 1:55.72

10 54 Kälin René, Gross Honda Integra 1797 0:57.27 60 0:58.67 0 0:58.22 0 1:56.89
11 64 Schmocker Michael, Uerikon Renault Clio Wiliams 1998 1:00.78 0 0:58.84 0 0:58.56 0 1:57.40
12 70 Trudel Cyril, Stäfa Honda Civic 1595 0:59.64 0 1:02.39 0 0:58.24 0 1:57.88
13 58 Burri Andreas, Malters Opel Kadett C 2021 0:59.52 0 0:58.48 0 0:58.96 10 1:58.00
14 65 Gerber Christian, Felben Opel Kadett GSI 1998 0:59.23 0 0:59.03 10 0:59.01 0 1:58.24
15 53 Steiner Fabian, Wangen VW Golf 1756 0:59.88 0 0:59.69 0 0:58.77 0 1:58.46
16 73 Böhler Stefan, Niederweningen Renault Clio 1800 1:01.81 0 1:00.20 0 0:59.69 0 1:59.89
17 45 Meyer Roger, Faulensee Caterham Super Seven 2713 1:00.61 0 0:59.54 0 1:07.87 0 2:00.15
18 18 Clement Christian, Schmerikon Toyota Yaris TS Turbo 2545 1:03.18 0 1:00.33 0 1:00.23 0 2:00.56
19 94 Lademann Falk, Fällanden Ford Streetka 1599 1:01.36 0 1:00.65 0 1:00.21 0 2:00.86
20 9 Kälin Rene, Gross Honda Integra 1797 1:02.16 0 1:01.31 0 1:00.29 0 2:01.60
21 60 Annen Erwin, Lauerz Opel Kadett C 2409 1:02.47 50 1:00.68 0 1:01.25 0 2:01.93
22 71 Huwiler Tom, Watt Fiat Bravo 1997 1:01.76 0 1:01.10 0 1:01.27 0 2:02.37
23 50 Bettschart Thomas, Einsiedeln VW Golf GTI 1588 1:01.81 10 1:01.71 0 1:00.75 0 2:02.46
24 11 Kälin Hans, Gross Honda Integra 1797 1:01.96 0 1:02.09 0 1:00.65 0 2:02.61
25 63 Freiburghaus Pascal, Kerzers Opel Astra 1997 1:02.25 0 1:01.78 0 1:02.29 0 2:04.03
26 3 Sutter Josef, Brunnen Peugeot 106 Rallye 1293 1:03.89 0 1:02.14 0 1:01.95 0 2:04.09
27 15 Lüdi Daniel, Losone Subaru Impreza STI 3400 1:01.75 50 1:02.57 0 1:01.59 0 2:04.16
28 8 Gantner Christian, Winterthur Renault Clio Sport 1998 1:02.91 0 1:02.63 0 1:01.58 0 2:04.21
29 48 Schilter Andre, Rickenbach Mitsubishi EVO 3395 0:57.61 0 0:58.34 10 0:56.72 10 2:04.33
30 23 Ballmer Hugo, Lausen Peugeot 106 GTI 1587 1:02.76 0 1:01.96 0 1:02.42 0 2:04.38
31 28 Lanz Andreas, Maur Toyota corolla 1587 1:02.65 0 1:01.99 10 1:01.88 0 2:04.53
32 59 Niederberger Roger, Küssnacht Opel Kadett C 1979 1:03.65 0 1:02.54 0 1:02.07 0 2:04.61
33 24 Schuler Bernhard, Sattel Citroen Saxo 1587 1:04.88 0 1:02.71 0 1:02.09 0 2:04.80
34 1 Rieder Jürg, Wallisellen Peugeot 106 Rallye 1293 1:03.09 0 1:03.36 0 1:01.75 0 2:04.84
35 47 Wintsch Dino, Hombrechtikon Lotus Elise 1796 1:03.22 0 1:03.70 60 1:01.69 0 2:04.91
36 56 Niederberger Philip, Küssnacht Opel Kadett C 1979 1:04.93 0 1:02.91 0 1:02.34 0 2:05.25
37 10 Steiner Roland, Trachslau Opel Astra GSI 1998 1:03.09 0 1:02.21 0 1:02.11 10 2:05.30
38 25 Ballmer Erich, Lausen Peugeot 106 GTI 1587 1:02.66 0 1:04.33 10 1:02.74 0 2:05.40
39 16 Kuriger Roger, Wangen Mitsubishi EVO VI 3400 1:03.14 0 1:03.12 0 1:03.07 0 2:06.19
40 42 Andres Sarah, Inwil VW Polo G40 2163 1:04.65 0 1:03.58 0 1:02.96 0 2:06.54
41 31 Breitenstein Marcel, Ibach Toyota MR 2 1998 1:04.73 0 1:03.59 0 1:03.01 0 2:06.60
42 90 Wirth Georg, Sihlbrugg Mazda Turbo 2700 1:04.57 0 1:05.21 100 1:02.78 0 2:07.35
43 55 Jakober Patrick, Kerns VW Golf 1800 1:05.71 0 1:04.28 0 1:04.05 0 2:08.33
44 67 Huwiler Denise, Watt Fiat Bravo 1997 1:04.89 0 1:03.77 0 1:05.77 20 2:08.66
45 51 Kunz Hans, St. Gallenkappel Mini cooper 1275 1:04.77 0 1:04.89 0 1:04.35 0 2:09.12
46 97 Rechberger Peter, Elgg Opel Ascona B 1998 0:59.98 0 0:59.50 10 0:59.48 10 2:09.46
47 26 Pichler Karl, Villnachern Citroen AX GTI 1360 1:04.93 50 1:05.02 0 1:04.78 0 2:09.80
48 2 Ballmer Hugo, Lausen Suzuki Swift GTI 1298 1:06.76 0 1:04.82 0 1:05.15 0 2:09.97
49 4 Ballmer Erich, Lausen Suzuki Swift GTI 1298 1:05.42 0 1:04.86 0 1:03.91 10 2:10.28
50 52 Peter Hansueli, Dürnten VW Golf GTI 1800 1:06.66 0 1:05.49 0 1:04.98 0 2:10.47
51 17 Bravin Bruno, Lachen Toyota Yaris TS Turbo 2545 1:06.58 0 1:06.34 0 1:04.63 0 2:10.97
52 36 Blöchlinger Werner, Jona Mitsubishi Colt GTI 1795 1:05.55 0 1:07.54 10 1:05.53 0 2:11.08
53 46 Flückiger Heinz, Spiez Caterham 7 1800 1:10.77 0 1:06.74 0 1:05.02 0 2:11.76
54 13 Heinzer Martin, Ried Peugeot 205 GTI 1903 1:06.91 0 1:06.30 0 1:05.75 0 2:12.05
55 32 Scherrer Ruth, Lachen BMW 318 is 1794 1:06.96 0 1:06.19 0 1:06.60 0 2:12.79
56 41 Hofmänner Christian, Cham Mitsubishi EVO 3395 1:04.65 0 1:08.61 0 1:01.63 20 2:13.26
57 12 Heinzer Markus, Ried Peugeot 205 GTI 1903 1:09.09 0 1:06.86 0 1:08.17 0 2:15.03
58 33 Blöchlinger Reto, St. Gallenkappell Mitsubishi Colt GTI 1795 1:09.06 0 1:09.55 150 1:07.18 0 2:16.24
59 74 Steiger Florina, Niederweningen Renault Clio 1800 1:14.98 0 1:09.83 0 1:07.18 0 2:17.01
60 69 Balmer Hans, Tägerwilen Opel Corsa A 1998 1:11.26 10 0:37.64 300 0:59.15 0 2:20.41
61 62 Betschen Martin, Tuttwil Opel Kadett C 2198 1:05.96 100 1:00.64 100 1:00.00 100 5:20.64
62 66 Gubser Manuel, Domat / Ems Renaul Clio 16V 1800 1:02.08 110 1:02.07 100 1:01.16 100 5:23.23
63 34 Knöpfli Martin, Wetzikon Renault Clio Sport 1998 1:03.23 100 1:02.17 100 1:01.60 100 5:23.77
64 72 Schoch Jürg, Rümlang Renault Clio 1763 1:03.09 100 1:02.22 110 1:01.99 100 5:25.08
65 35 Küchler Guido, Alpnachstad Toyota MR 2 1998 1:05.65 100 1:03.59 100 1:02.45 110 5:29.24


